“ Alın bunları, bunlar ateşten iki bukağı.” (İslamda büyük günahlar 2. bölüm 4. başlık.)

Konuyla ilgili birkaç hadisten seçmeler yapacağız.

Peygamber kamu malını çalmış, kamu hakkına tasallutta bulunmuş olanların cenaze namazlarını kılmamıştır

Fıkıh ve Hadis alanının en büyük isimlerinden biri olan İbn Hamam (ölm. 211/826), dev eseri el- Musannef te bize bildiriyor ki, **Hz. Peygamber kamu malından birkaç kuruşluk bir miktar çalan Eşca'lı sahabisinin cenaze namazını kılmamıştır.** (İbn. Hamam; el-Musannef, 5/244)

Hadis ve fıkıh alanının önemli isimlerinden biri olan İbnül- Kayyim el- Ceviziyye (ölm751/1350) ise İslam düşüncesinin zirve kaynaklarından biri olan **Zâdü'l-Meâd** adlı eserinde şunu bildiriyor.

“ Hz. Peygamber, kamu malı çalmış, kamu hakkında tasallutta bulunmuş olanların cenaze namazlarını kılmamıştır.” (Zâdü'l-Meâd 1/515,3/107-108)

Olayı, İbnül- Kayyim'in sözcükleriyle verelim.